
 

 
 

 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Vybavení polytechnické učebny“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

VŘ 1/2021  ČÍSLO JEDNACÍ: 406/2021 
SYSTÉMOVÉ ČÍSLO 

VZ: 
P21V00000094 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8411.html 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761 

SÍDLO: U Kapličky 761, Sušice PSČ 342 01 IČO: 00077615 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaromír Kolář, ředitel školy 

KONTAKTNÍ OSOBA: Ing. Jaromír Kolář 

TELEFON: +420 732 320 199 

E-MAIL: kolar@sossusice.cz  

DRUH 
VZ: 

Dodávky REŽIM VZ: VZMR DRUH ŘÍZENÍ: III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky byla dodávka výukových pomůcek pro tzv. montážní cvičení – montážní 

jednotky (testování materiálů, čelní a kuželové soukolí), montáž řídícího zařízení, testování materiálů, ohýbací 

zařízení, pákové nůžky, krutová zkouška, obráběcí stroj).. To vše včetně dopravy, zaškolení a poskytování 

záručního servisu a dle požadavků zadavatele uvedených ve Výzvě a jejích přílohách. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 3. 5.  2021 16:00 hodin. Nabídky byly přijímány v elektronické 

podobě. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 16. 4. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) HELAGO-CZ, s.r.o., IČO: 25963961, se sídlem Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 

2) MERCI, s.r.o., IČO: 46966447, se sídlem Hviezdoslavova 55 b, 627 00 Brno 

3) SIOT TRADE s.r.o., IČO: 28970535, se sídlem Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena 1 elektronická nabídka E1. 

číslo Dodavatel Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Forma 
nabídky 
 

 
E1 
 

HELAGO-CZ, s.r.o. 

Sídlem: Kladská 1082,  

500 03 Hradec Králové 

IČO: 25963961 

 
03.05.2021  

 
06:34:12            

 
elektronická 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8411.html
mailto:kolar@sossusice.cz


 

 
 

 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Nebyla vyřazena žádná nabídka 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnuje tato dílčí kritéria: 

a) kritérium č. 1 – celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 % 

b) kritérium č. 2 – délka záruky – váha 20 % 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla doručena pouze 1 nabídka. 

6. VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDEK 

 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČO Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

 

E1 

 

HELAGO-CZ, s.r.o. 

 

Sídlem: Kladská 1082,  

500 03 Hradec Králové 

IČO: 25963961 

860 000,00 Kč bez DPH 
1 

 
7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 6. 5. 2021 o výběru dodavatele HELAGO-CZ, s.r.o., IČO: 25963961, se sídlem Kladská 

1082, Hradec Králové PSČ 500 03, který podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, která byla ekonomicky 

výhodná a splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a zadavatele. 

8. CENA SJEDNANÁ V KUPNÍ SMLOUVĚ 

V Kupní smlouvě uzavřené dne 10.5. 2021 s dodavatelem HELAGO-CZ, s.r.o., IČO: 25963961, byla sjednána 

cena 860 000,00 Kč bez DPH, tj 1 040 600,00 Kč včetně DPH. 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Sušici 

 

 
 
.................................................................. 

Ing. Jaromír Kolář,  

ředitel školy  

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice  


		2021-05-11T09:26:37+0200
	Ing. Jaromír Kolář




